

2019cznik nr 10



**Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock z realizacji Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii za I półrocze 2017 roku**

Poniesiono wydatki na realizację Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii oraz Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na 2017 rok. Zwiększono dostępność pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu i narkomanii – pokryto koszty: opinie biegłych terapii uzależnień, psychiatry (**koszt realizacji zadania 300,00 zł**) oraz prowadzenia postępowań sądowych (**koszt realizacji zadania 1853,00 zł**)

Udzielono rodzinom pomocy społecznej, psychologicznej i prawnej oraz ochrony przed przemocą w rodzinie. W ramach realizacji tego zakresu pomocy - sfinansowano zakup nagród dla uczestników konkursów dot. działań profilaktycznych na rzecz walki z uzależnieniami (**koszt realizacji zadania 697,17 zł**).

Wpłacono zaliczkę na poczet organizację kolonii wraz z programem socjoterapeutycznym dla dzieci (**koszt realizacji zadania 5700,00 zł**). Dofinansowano wyjazd młodzieży na „Zielone i Białe szkoły” (**koszt realizacji zadania 12426,00 zł**). Sfinansowano koszty organizacji spektakli teatralnych oraz wydarzeń kulturalnych dla młodzieży o tematyce uzależnień (**koszt realizacji zadania 1548,00 zł**) Ponadto w zakresie zapewnienia działalności GKRPA poniesiono koszty wynagrodzenia komisji (**koszt realizacji zadania 1140,00 zł**) oraz zakupiono materiały biurowe (**koszt realizacji zadania 328,74 zł**)

PODINSPEKTOR
ds. Obsługi Rady
mgr Konrad Borek

BURMISTRZ
mgr Jarosław Samela

Sprawozdanie finansowe z realizacji zadań Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za I półrocze 2017 rok.

Rodzaj zadania	Wydatki
Zadanie 1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu i narkomanii	
<ul style="list-style-type: none"> koszty sporządzenia opinii biegłych w przedmiocie uzależnienia koszty sądowe 	300,00 1853,00
Zadanie 2. Udzielanie rodzinom pomocy społecznej, psychologicznej i prawnej oraz ochrony przed przemocą w rodzinie	
<ul style="list-style-type: none"> sfinansowanie nagród dla dzieci biorących udział w konkursach i programach propagujących wiedzę na temat bezpieczeństwa i zdrowego stylu życia bez używek 	697,17
Zadanie 3. Prowadzenie działalności profilaktycznej, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowo-rekreacyjnych	
<ul style="list-style-type: none"> Kolonie letnie Dofinansowanie wyjazdu młodzieży – „Białe i Zielone szkoły” Sfinansowanie spektakli teatralnych, transportu młodzieży na nie oraz wydarzeń kulturalnych dla młodzieży o tematyce uzależnień 	5700,00 12426,00 1548,00
Zadanie 4. Zapewnienie działalności GKRPA	
<ul style="list-style-type: none"> Koszty wynagrodzenia komisji Zakup materiałów biurowych 	1140,00 328,74
Razem	23992,91

PODINSPEKTOR
ds. Obsługi Rady

mgr Andrzej Borek

BUKMISTRZ

mgr Jarosław Samela